
                       

                                                      

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou 
zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek:  

„Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu a distribuce jídel pro 
nemocnici Varnsdorf“ 
 

Dotaz dodavatele: 

1) Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr v podlahových konstrukcí je tato  položka : 

 631312311R-40 Rampa-chodba 0.01 soub 1,00 
 1   chodba 0.01těleso rampy,bednění,beton,zábradlí mezi rampo  

    a schody,madlo u schodiště  
      

Není k dispozici žádná bližší specifikace, výměry, mat. zábradlí. 

2) Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr ve vnitřní kanalizaci je uvedeno potrubí  KG odpadní svislé a připojovací 
potrubí Geberit PE připojovací  - toto potrubí uvedené ve výkazu výměr se neshoduje s PD, 
potrubí má být protihlukové.  

 

Vysvětlení zadavatele: 

Ad 1) Z důvodu upřesnění výkazu výměr se ve stavebním výkazu výměr CELKOVÝ 
VÝKAZ VÝM ĚR nahrazuje položka č.  

63 
 

631312311R-40 Rampa-chodba 0.01 soub 1,00 

položkami: 

63 
 

430321313R00 Beton schodišťových konstrukcí -rampa C 16/20 m3 3,50 

   
3,5   chodba 01 

 
3,50 

64 
 

430361921RT4 Výztuž schodišťových konstrukcí-rampa svařovanou sítí t 0,03 

   
6,5*0,004 

 
0,03 

65 
 

431351121R00 Bednění rampy- zřízení m2 2,10 

   
2,10 

 
2,10 

66 
 

431351122R00 Bednění rampy přímočar.odstranění m2 2,10 

   
2,1 

 
2,10 



                       

                                                      

 

67 
 

7678961 R-41 Montáž a dodávka nerezové madlo-rampa m 6,50 

   
6,5 

 
6,50 

68 
 

7678961 R-42 Montáž a dodávka nerezové zábradlí -rampa m 6,50 

   
6,5 

 
6,50 

69 
 

771575014RA0 
Dlažba do tmele  30 x 30 cm protiskluzná-rampa včetně 
dodávky a lišt 

m2 6,50 

   

6,5 
 
  

6,50 

Takto upravený Celkový výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a 
nahrazuje původní Celkový výkaz výměr. 

 

Ad 2) Z důvodu uvedení specifikace odpadního svislého a připojovacího potrubí ve výkazu 
výměr do souladu s výkresovou částí bylo upraveno značení protihlukového potrubí. Změna 
je obsažena v Celkovém výkazu výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace a který nahrazuje původní Celkový výkaz výměr. 

 

Změna zadávací dokumentace: 

Dílčí výkaz výměr „Gastro_soupis_zarizeni“ obsahoval list, který není součástí zadávací 
dokumentace. Zpracovatelem tohoto dílčího výkazu výměr byla provedena jeho 
administrativní oprava. Takto upravený dílčí výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace a nahrazuje původní Celkový výkaz výměr. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na skutečnost, že jsou na základě dotazů uchazečů k zadávací dokumentaci 
zpracovávány změny ve výkazech výměr, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek: do 13. 04. 2018 do 10:00hod 

Obálky s nabídkami budou otevřeny dne 13. 04. 2018 v 10:30 hod 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 05. 04. 2018     Ing. Stanislav Horáček
         starosta města 

 


		2018-04-05T13:34:32+0200
	Ing. Stanislav Horáček




